
UCHWAŁA NR 288/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok oraz art. 32 ust 
2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 oraz art.259 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.)Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta -Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 63 455 098,05 zł w tym: 

1. Dochody bieżące 48 765 074,18zł 

2. Dochody majątkowe 14 690 023,87 zł 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 77 224 152,45 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące 48 878 019,26zł 

2. Wydatki majątkowe28 346 133,19 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F261708C-9CCB-4215-9C99-5DAE16D9CBD2. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwaly nr 288/2022 Zarządu Powiatu z dnia 13.07.2022r.

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 610 795,00 25 010,00 5 635 805,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 106 795,00 25 010,00 5 131 805,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 068 665,00 25 010,00 5 093 675,00

Razem: 63 430 088,05 25 010,00 63 455 098,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F261708C-9CCB-4215-9C99-5DAE16D9CBD2. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwaly nr 288/2022 Zarządu Powiatu z dnia 13.07.2022r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 810 457,25 0,00 25 810 457,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 764 114,25 0,00 25 764 114,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 034 966,01 0,00 25 034 966,01

710 Działalność usługowa 1 191 873,00 0,00 1 191 873,00

71015 Nadzór budowlany 496 873,00 0,00 496 873,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 055,00 -12 082,00 168 973,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

172 797,00 9 973,00 182 770,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 380,00 -55,00 23 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 500,00 976,00 66 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 660,00 423,00 9 083,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -350,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 1 800,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -790,00 1 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 977,00 822,00 7 799,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 404,00 283,00 3 687,00

750 Administracja publiczna 7 739 415,63 0,00 7 739 415,63

75020 Starostwa powiatowe 7 152 265,63 -30 000,00 7 122 265,63

4260 Zakup energii 203 057,00 15 000,00 218 057,00

4270 Zakup usług remontowych 762 077,33 -30 000,00 732 077,33

4300 Zakup usług pozostałych 374 079,00 -20 000,00 354 079,00

4430 Różne opłaty i składki 41 209,00 5 000,00 46 209,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 30 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 715 195,00 25 010,00 5 740 205,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 126 795,00 25 010,00 5 151 805,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 364 825,00 25 010,00 3 389 835,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 554 400,00 0,00 554 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 400,00 -5 175,00 219 225,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F261708C-9CCB-4215-9C99-5DAE16D9CBD2. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 5 175,00 335 175,00

758 Różne rozliczenia 293 600,00 -23 536,00 270 064,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 293 600,00 -23 536,00 270 064,00

4810 Rezerwy 293 600,00 -23 536,00 270 064,00

801 Oświata i wychowanie 21 428 215,69 0,00 21 428 215,69

80120 Licea ogólnokształcące 3 555 210,35 0,00 3 555 210,35

3240 Stypendia dla uczniów 7 840,00 3 808,00 11 648,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 640,00 -3 808,00 8 832,00

80195 Pozostała działalność 1 971 212,16 0,00 1 971 212,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 064,00 0,00 23 064,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 388 445,26 0,00 2 388 445,26

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

557 765,57 0,00 557 765,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 452,78 201,34 66 654,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 925,32 7 582,81 49 508,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 221,34 -10,89 4 210,45

4270 Zakup usług remontowych 2 879,00 -2 879,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 620,00 -3 713,80 8 906,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 335,57 -1 180,46 155,11

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 387 450,00 0,00 387 450,00

855 Rodzina 3 865 742,63 0,00 3 865 742,63

85508 Rodziny zastępcze 1 519 192,00 0,00 1 519 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -1 500,00 37 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 346 550,63 0,00 2 346 550,63

4220 Zakup środków żywności 168 126,99 -1 000,00 167 126,99

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

9 200,00 -600,00 8 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 1 000,00 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 600,00 6 100,00

926 Kultura fizyczna 139 464,00 23 536,00 163 000,00

92601 Obiekty sportowe 94 464,00 23 536,00 118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 464,00 23 536,00 118 000,00

Razem: 77 199 142,45 25 010,00 77 224 152,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F261708C-9CCB-4215-9C99-5DAE16D9CBD2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

